
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

Not classified 
D N F  
D N F  

Nr. 

332 

556 

965 

569 

252 

694 

810 

40 

885 

441 

115 

149 

730 

732 

283 

532 

220 

Namn 

Elias Nyström 

Wiggo Wicksell 

William Julin 

Melker Larsson 

Emil Bergqvist 

Mingas Budrys 

Gustav Johansson 

Hampuz Olofsson 

Kevin Berglund 

William Ahlander 

Leo Klasson 

Max Lindström 

Hampus Söderberg 

Ted Gudheim 

Hugo Lambert 

Linus Alm 

Sebastian Östlund 

Nat/State 

Lilla Edets MCK 
Uppsala MK 
Arlanda MC 
Upplands Väsby MK 
Hallsbergs MK 
Arena Motorklubb 
MX Stockholm MCK 
Haninge MK 
Upplands Väsby MK 
Tibro MK 
Carlsborgs MK 
SM K  Ö stgöta  M C -Förening 
Arlanda MC 
MSK Hammaren 
Lilla Edets MCK 

Uppsala MK 
Arena Motorklubb 

Varv 

6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
5 
5 
3 
3 

4 
2 

Bästa Tid 

1:54.463 
1:57.619 
1:58.563 
1:52.995 
1:57.182 
1:58.044 
2:00.227 
2:06.373 
2:09.519 
2:15.520 
2:15.419 
2:06.587 
2:18.116 
2:26.552 
3:04.123 

2:02.948 
4:34.407 

Total Tid 

11:58.613 

12:17.088 

12:18.626 

12:20.549 

12:28.080 

12:32.004 

12:52.033 

13:22.300 

13:53.007 

14:12.404 

14:15.959 

13:02.703 

13:54.097 

12:19.466 

13:29.812 

10:00.432 

10:20.701 

Sponsor 

Team ATV Racing 

SE Motorcamp 

Team Wasa Sweden/FXR 
Team ATV Racing 

Team Din MC/Monster Energy/Motul 

P o ä n g  

50 
49 
48 
47 
46 
45 
44 
43 
42 
41 
40 
39 
38 
37 
36 

35 
34 

 

Sorterad på varv

Segermarginal 

18.475 

Øfart km/h 

37,873 

Bästa Varvtid 

1:52.995 

Bästa hastighet 

40,143 

Bästa varv av 

569 - Melker Larsson 
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Resultathantering Oskar Östlund id nr:20571 

Tävlingsledare Sören Östlund id nr: 1047 Patrik Hellqvist id nr: 8887 

Supervisor Patrik Pettersson lic id nr: 846 

Anslagen tid + 60 sekunder 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Östlunds MX a.b. 

MälarFräsen nr: 2 SKaraborgsFräsen nr: 2 

65 GH 

Kval 2 

Race (8:00 and 2 Laps) started at 11:02:28 

MX Ramstigen 1,260 km 

2019-03-27 18:26 


